-Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. W
REQUERIMENTO N° 09/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Professor Edinei Fernandes, cidadão
ferreirense, Responsável pela parceria entre CFA (Centro de

Formação de Atletas) e Sociedade Esportiva Palmeirinha,
parabenizando-o pela belíssima campanha das equipes menores da
Sociedade Esportiva Palmeirinha no Campeonato Paulista de Futebol,
Super Copa Paulista e Copa Libertadores do Estado de São Paulo.

JUSTIFICATIVA

A Parceria entre a Sociedade Esportiva Palmeirinha e CFA
(centro de Formação de Atletas) foi um sucesso, pois propagou o
nome da nossa querida Porto Ferreira pelos quatro cantos do estado,
representando muito bem o nosso município, conquistando vários
títulos no decorrer do ano de 2016, proporcionando ao cidadão
Ferreirense momentos de lazer com os muitos jogos que aconteceram
em nossa cidade.

7 Plenário Syrio Ignátios, 19 de ja

.nilrltiJM:Rl/IOIzeti Pereira ~\\~
VereackK ~~;~\17 ~~ ~e\é'

.-c::::::::::::1~~ Sérgio Rodrig
Alan Joao Orlando

Vereador

eiro de 2.017. ,
\\

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br